Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

540/65R34 BKT AGRIMAX SIRIO 152D/149E R1W

TL

Homep ToBapa: 029259

TexHnyeckue AaHHblE:

ApTrkyn
Tunopasmep
TL/TT

LI/ Sl

MpotekTop
Mponssoautens
Cneuundprkauus
PekomeHnoBaHHbI 0601
LonycTtumblit 06oL,
WnpwuHa, Mm
Junametp, Mm
SLR, mm

RC, mm

I"py3onogbeMHoCTb (Kr) / npu
Km/Y 1

["py3onoabeMHOCTb (Kr) / npu
KM/H 2

Bec kr

BbicoTa npoTtekTopa, MM
TRA code

O6bem, M3

029259
540/65R34
TL
152D/149E
Agrimax Sirio
BKT

High Speed
W16 L
W18

530

1566

721

4735
3890/40

3250/70

157.53000
50

R1W
1.58000

Bcs HgopMaums Ha 3TUX CTpaHMLAX OCHOBaHa Ha TEXHUYECKUX XapakTepucTrkax npoussoautens. ConepxaHne MoXeT ObiTb UCMONb30BAHO TONMBKO B MHHDOPMALIMOHHbBIX
uensix. MocTaBLWWK He HECET HUKaKOM OTBETCTBEHHOCTY 3a 3Ty UHApopMaLmio. OTBETCTBEHHOCTb 3a NGO NPSIMOM UM KOCBEHHDIN ylepd, TpeGoBaHwsi 0 BO3MELLEHUN
ywep6a nnm nobouHbIN yiwep6 Ntoboro xapaktepa, Bbl3BaHHbIE NCMOMb30BaHMEM AaHHOW MHGDOPMALIMM, NCKITIOYEHDI.
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